

Sosnowiec - Wrocław, 8 lutego 2024 r.

„Mądrość to córka doświadczenia”

Leonardo da Vinci

Szanowna Pani
dr n. med. Marzena Podgórska
JM Rektor
Wyższej Szkoły Zdrowia
w Gdańsku

Szanowna Pani Rektor!

Jak zauważa Aleksander Gieysztor, dyskusja nad misją uczelni trwa od momentu ich powstania w średniowieczu. Na przestrzeni dziejów koncepcja uniwersytetu zmieniała się, a w trakcie jej rozwoju powstawały różne idee uniwersytetu: od uczelni badawczej, w której wiedza jest wartością autoteliczną, po uczelnię praktyczną, służącą otoczeniu, w tym zwłaszcza rynkowi pracy. José Ortega y Gasset, wymieniając trzy funkcje uniwersytetu: kulturową, edukacyjną i badawczą, na pierwszym miejscu stawia funkcję kulturową, rozumiejąc ją jako „tworzenie kultury w swoim środowisku i promieniowanie wartościami na świat zewnętrzny”. Współczesna społecznie odpowiedzialna uczelnia powinna, niezależnie od jej położenia geograficznego, posiadać cechy organizacji służącej otoczeniu, wspierającej rozwój społeczno-gospodarczy: miasta, regionu, kraju, świata... Owego wsparcia uczelnia udziela przede wszystkim dobrze i efektywnie kształcąc swoich absolwentów, wyposażając ich w kompetencje i umiejętności o istotnym znaczeniu oraz znaczącej wartości społecznej.

W Konkursie i Programie Akredytacyjnym „Studia z Przyszłością” od 9 lat staramy się identyfikować, nagradzać i promować te uczelnie i jednostki akademickie (np. wydziały, instytuty, katedry), które z zadania edukowania absolwentów zgodnie z potrzebami rynku pracy i wyzwaniem współczesności wywiązują się najlepiej w Polsce. Konkurs "Studia z

Przyszłością" służy wyróżnianiu najbardziej innowacyjnych, nowoczesnych i wartościowych kierunków oraz programów studiów na uczelniach i polecaniu ich kandydatom na studia.

Mam zaszczyt poinformować, że po dokonaniu oceny Państwa aplikacji Komisja Konkursowa zdecydowała o przyznaniu kierunkowi „dietetyka” (studia II stopnia) oraz kierunkowi „kosmetologia” (studia II stopnia) prowadzonym w Wyższej Szkole Zdrowia w Gdańsku, Certyfikatów Akredytacyjnych „Studia z Przyszłością” 2024 (w ramach 9. edycji Konkursu). Gratuluję znakomitego wyniku punktowego i cieszę się, że wysiłek włożony tak w nowoczesne kształcenie studentów, jak i w przygotowanie aplikacji konkursowej, przyniósł oczekiwany rezultat w postaci uzyskania Certyfikatu Jakości, przyznawanego przez Fundację Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego oraz Agencję Kreatywną PRC.

Serdecznie zapraszam na Galę Wręczenia Certyfikatów Akredytacyjnych „Studia z Przyszłością”, która odbędzie się w dniu 4 marca 2024 roku (poniedziałek) o godz. 17.30 w Sali Koncertowej Polskiego Radia Wrocław przy ul. Karkonoskiej 10 we Wrocławiu. W trakcie uroczystości dokonamy oficjalnego ogłoszenia wyników 9. edycji Konkursu, przedstawimy wnioski z oceny akredytacyjnej oraz wręczymy Certyfikaty, Wyróżnienia Specjalne oraz Statuetki „Studia z Przyszłością” menedżerom najlepszych kierunków studiów w Polsce. Gali Finałowej towarzyszyć będzie sesja zdjęciowa z udziałem Szacownych Laureatów oraz niezwykle koncert - niespodzianka. Po uroczystości zapraszamy Państwa na bankiet wydany na cześć Laureatów. Do udziału w Gali Finałowej Konkursu **zapraszamy 3-osobową delegację** reprezentującą kierunek wyróżniony Certyfikatem „Studia z Przyszłością”.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w Gali Finałowej Konkursu w terminie do dnia 27 lutego 2024 roku na adres: studia@konkurs-certyfikat.pl (wraz ze wskazaniem personaliów członków Państwa delegacji).

Z wyrazami szacunku

***Przemysław Ruta
Sekretarz Konkursu***